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TRUMP GÖREVE GELMEDEN 3 ÜLKE İÇİN GÜMRÜK VERGİSİ UYGULAYACAĞINI AÇIKLADI  

ABD başkanı Trump dün sosyal medya hesabı üzerinden yapmış olduğu açıklamada 20 Ocak'ta ilk kararnamelerinden biri 

olarak, Meksika ve Kanada'dan ABD'ye gelen tüm ürünlere ve saçma açık sınırlarına yüzde 25'lik bir tarife uygulamak için 

gerekli tüm belgeleri imzalamak olacağını ve bu tarifenin fentanil başta olmak üzere uyuşturucular ve tüm yasa dışı 

yabancıların ülkemizi istilasını durdurana kadar yürürlükte kalacağını bildirdi. Ayrıca Trump, Çin'e ABD'ye gelen tüm 

ürünlerinde, ek tarifelerin üzerine fazladan yüzde 10 ek gümrük vergisi uygulanacağını açıkladı. 

Çin’in ABD tarafından uygulanması planlanan gümrük vergilerine ilişkin yaptığı açıklamada "kimsenin kazanamayacağı bir 

savaş" olarak nitelendirildi. Çin Büyükelçiliği “Çin’in fentanil öncüllerinin ABD’ye akışına bilerek izin verdiği düşüncesi, 

gerçeklerle tamamen çelişmektedir” açıklamasında bulundu. 

Yeni dönem ABD başkanı Trump’ın Hazine Bakanı olarak seçtiği Bessent’ın WSJ’ye yaptığı açıklamada göreve geldiğinde 

öncelikli olarak vergi indirimi ve gümrük tarifesi vaatlerini yerine getirmeye odaklanacağını söyledi. Ayrıca Bessent, görevi 

süresince dolar para birimini dünyanın rezerv para birimi olarak statüsünü korumak için çalışacağını da sözlerine ekledi. 

Dünya Bankası Türkiye Direktörü Humberto Lopez, Almanya'nın Ankara Büyükelçiliği ve Sürdürülebilir Ekonomi ve Finans 

Araştırmaları Derneği (SEFiA) tarafından düzenlenen "Climate Talks" etkinliği kapsamında konuşma gerçekleştirdi. Gelecek 

6 ay içerisinde Türkiye'nin elektrik iletim hatlarını iyileştirmek için operasyon hazırlığı yaptıklarını belirterek, "Bu, iletim hatlarını 

iyileştirmek için yapılacak 750 milyon dolarlık bir operasyon ve birkaç yıl içinde 750 milyon dolarlık bir yatırımı daha taahhüt 

ettik. Bu, 2-3 yıl içinde toplamda 1,5 milyar dolar eder” açıklamasına bulundu. 

İsrail ile Hizbullah arasında ateşkes anlaşmasının prensipte onaylandığı ifade edilirken müzakerelerin olumlu bir şekilde 

anlaşmaya doğru ilerlediğini ama tek bir yanlış adımın görüşmeleri altüst edebileceği dile getirildi. 

 



Çaprazda kısmen toparlanma eğiliminin paritede yaşanan yükseliş denemeleri ve Türk Lirası’nda sınırlı değer 

kayıpları ile gerçekleştiğini söyleyebiliriz. Bugün her iki bölgeden veri akışının sınırlı kalması yatay fiyatlamayı 

beraberinde getirebilir. Türk Lirası tarafında TCMB’nin enflasyon raporu sonrası faiz indirimi beklentisinin artması 

ile değer kayıpları çaprazda önümüzdeki dönem geri çekilmeleri sınırlı kılabilir. Teknik olarak 36,20TL seviyesi ilk 

destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,00TL ve 35,75TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 36,45TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 

36,65TL diğer direnç seviyesi ve 36,75 TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda kısa vadeli yükseliş dalgası ile dün 34,60TL seviyesine doğru fiyatlama gerçekleşti. Yurt içi piyasalarda 

TCMB faiz indirim beklentisi artarken tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilmeye paralel kur tarafında yukarı yönlü 

baskı artabilir. Bugün yurt içinde veri akışı sakin, ABD’de ise FOMC tutanakları, yeni konut satışları ve CB tüketici 

güven endeksi açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,55TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam 

ediyor. 34,45TL ve 34,20TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,65TL ilk 

direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,70TL ve üzerinde 34,75TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede güçlü ABD doları etkisi devam ediyor. Dün 1,0530 seviyesine doğru yaşanan yükseliş sonrası ABD’den 

gelen farklı ülkelere uygulanacak kotelerin açıklanması sonrası doların yine güçlendiğini ve dolar endeksinin 

tekrar 107 seviyesini aştığını takip ettik. Bugün Avrupa’da veri akışı sınırlı, ABD’de ise kısa hafta içerisinde 

bugün FOMC tutanakları, yeni konut satışları ve CB tüketici güven endeksi açıklanacak. Teknik olarak ilk destek 

seviyesi 1,0460 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0425 ve sonrasında 1,0400 destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0500 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 

1,0530 ve 1,0600 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altın dün İsrail ve Lübnan arasında ateşkes sağlanma bu ihtimalinde Ortadoğu’da jeopolitik riskin azalmasına 

yönelik beklenti yaratması ile sert geri çekildi. 2600 dolar seviyesine kadar yaklaşık gün içerisinde 100 dolar geri 

çekilen ons altında bu sabah tepki yükselişleri yaşandığını görüyoruz. Dünkü haber akışı ile birlikte tahvil faizleri 

ABD’de geri çekilirken ABD’doları kote uygulamaları haberi ile tekrar yükseldi. Teknik olarak 2610 dolar ilk destek 

bölgesi olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2600 dolar ve daha aşağıda 2570 dolar olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 2640 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2650 ve 2670 

dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede ABD doları baskısı çok net bir şekilde devam ediyor. Dün 1,2600 seviyesine doğru yükseliş denemesi 

ABD’nin yeni başkan ile birlikte uygulamayı düşündüğü ekonomik kotelerin açıklanması ile birlikte sınırlı kaldı. 

Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de ise FOMC tutanakları, yeni konut satışları ve CB tüketici güven 

endeksi verileri açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2550 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2540 ana destek bölgesi ve 1,2520 diğer destek bölgesi olacaktır. 

Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2570 bu seviye üzerine geçişlerde 1,2590 ve 1,2620 seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında dün sert geri çekilmeyi ons altında yaşanan ve Ortadoğu’da barış ihtimali olasılığının artması 

sonrası gerçekleşen geri çekilmeye paralel yaşadık. 2900TL seviyesine kadar geri çekilen gram altında bu sabah 

tepki fiyatlamaları gözükürken kur tarafında TCMB faiz indirim olasılığı yukarı yönlü baskı yaratmaya devam 

ediyor. Bu gelişmeler ile kurun gram altını destekleyici etkisini görmeye devam edebiliriz. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 2915TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2900TL ve 2870 diğer destek bölgeleri 

olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2940TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2975TL ve 

3000TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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